

**Wykaz wnioskodawców, których oferty złożone do konkursu w dziedzinie
działania na rzecz osób niepełnosprawnych w 2017 r.
posiadają braki formalne lub niejasności**

OFERENT - WNISKODAWCA	NAZWA ZADANIA	BRAKI FORMALNE LUB NIEJASNOŚCI W ZŁOŻONEJ OFERCIE
Nr oferty 2. Stowarzyszenie „OTWÓRZMY PRZED NIMI ŻYCIE”	<i>Integracyjny Dzień Dziecka</i>	1) w tabeli 8. <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2017</i> należy podać prawidłową sumę kosztów ogółem środków z wkładu osobowego.
Nr oferty 4. Stowarzyszenie Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo	<i>Warto podróżować</i>	1) w tabeli 8. <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2017</i> koszty z pozycji II.2-II.3 zostały błędnie przyporządkowane do kosztów administracyjnych zamiast do kosztów merytorycznych, 2) w ww. tabeli należy podać prawidłową sumę kosztów ogółem środków z innych środków finansowych.
Nr oferty 5. Stowarzyszenie Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo	<i>Integracyjny Piknik Artystyczny</i>	1) w tabeli 8. <i>Kalkulacja przewidywanych kosztów na rok 2017</i> koszty z pozycji II.2-II.3 zostały błędnie przyporządkowane do kosztów administracyjnych zamiast do kosztów merytorycznych, 2) w tabeli 9. <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego</i> należy podać prawidłową kwotę w części <i>Inne środki finansowe ogółem</i> .
Nr oferty 6. Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów Oddział Rejonowy Krzeszowice	<i>Organizacja krajowej imprezy wycieczkowej</i>	1) niespójność informacji zawartych w tabeli 9. <i>Przewidywane źródła finansowania zadania publicznego...</i> z tabelą 10. <i>Informacja o zamiarze odpłatnego wykonania zadania</i> . Należy określić, czy podczas trwania zadania od uczestników będą pobierane opłaty. Informacje o odpłatnej działalności pożytku publicznego należy także umieścić w tabeli 4. <i>Przedmiot działalności pożytku publicznego</i> , 2) brak oświadczeń o zaleganiu/niezaleganiu z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych/składek na ubezpieczenie społeczne oraz o zgodności danych z części II oferty z Krajowym Rejestrem Sądowym lub właściwą ewidencją.

Komisja zwraca się do powyższych wnioskodawców - oferentów o uzupełnienie braków formalnych lub złożenie wyjaśnień.

Uzupełnienia braków formalnych w zakresie np. brak aktualnych dat, pieczęci, adnotacji, podpisów można dokonywać na dokumentach już złożonych, bezpośrednio w siedzibie Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach, pok. nr 1, ul. Ogrodowa 1.

Natomiast brakujące dokumenty i odrębne wyjaśnienia oraz korekty do ofert należy składać na Dziennik Podawczy Urzędu Miejskiego w Krzeszowicach ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice.

Nieprzekraczalny termin składania ww. uzupełnień braków formalnych i niejasności upływa dnia: **10 marca 2017 roku**

Niezłożenie w terminie uzupełnień braków formalnych lub niejasności spowoduje odrzucenie oferty.

Dodatkowych informacji udziela: Magdalena Kucharska, 12 252-08-97, m.kucharska@um.krzeszowice.pl

Przedmiotowy wykaz braków formalnych zamieszczono dnia: 3 marca 2017 r. na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Krzeszowicach, ul. Ogrodowa 1, ul. Grunwaldzka 4, 32-065 Krzeszowice oraz na stronie internetowej urzędu www.krzeszowice.pl.

Przewodniczący komisji konkursowej

Jan Bereza, Sekretarz Gminy Krzeszowice

SEKRETARZ GMINY
mgr Jan Bereza